様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

大分市パークアンドライド駐車場廃止届
大分市長　　　　　　　　殿

認定事業者　住所　大分市荷揚町○番△△
氏名　大分　太郎　　　　㊞

　平成○○年　○月○○日付け第　○○○　号により認定を受けた認定パークアンドライド駐車場を廃止しますので、大分市パークアンドライド駐車場認定制度実施要綱第８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	１．認定番号
	１００００

	２．駐車場の名称
	Ａ駐車場

	３．駐車場の所在地
	大分市荷揚町○番△△号

	４．廃止予定年月日
	平成○○年○月○○日

	５．廃止する直前の利用形態及び供用台数
	月ぎめ
	　　　　２５台（空き台数　　　　　７　台）

	時間貸し
	　　　　２４台

	６．廃止する理由
	駐車場営業を廃業するため

	７．駐車場を管理する者の氏名又は名称及び代表者の氏名
	大分　太郎

	８．駐車場を管理する者の住所又は所在地
	大分市荷揚町○番△△号

	９．駐車場を管理する者の連絡先
	○○○―△△△△―□□□□

法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名